様式第10号（第13条関係）
　　年　　月　　日
丸亀市長　宛
（補助事業者）
　所在地
法人名
代表者職・氏名

補助事業着手報告書

　　下記のとおり補助事業に着手しましたので報告します。

記
	補助事業名

	工事名等

	施設種別

	建物の構造及び面積
	構造　　　　　造
建築面積　　　　　　㎡、　延べ面積　　　　　　㎡

	経費内訳
	建築費　　　　　　　　　　　　　　円
冷暖房設備工事費　　　　　　　　　　　　　　円
消火設備工事費　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	年　　月　　日

	着手年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

※工事等の工程表を添付すること。